OMNIS Liquid Adapter
6.01600.010
义品手册
8.0108.8011CN / 2021-07-23
Metrohm AG
Ionenstrasse
CH-9100 Herisau
Switzerland

针对 OMNIS Liquid Adapter 具有两种延长线缆长度可选：
表格  3 延义义义
订货号 长度
6.02106.000 55 cm
6.02106.010 2 m
提示
为确保数据传输完整，请仅使用 一根延长线缆。
5.4 装配 OMNIS Liquid Adapter
安装抽吸接义
前提： ￭ 抽吸接头 (6.01602.000) 已重新清洁，其密封唇和密封面均正常无
损。
￭ 将软管适配器从抽吸接头上取下。
￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭ 安装
￭￭￭￭￭￭￭￭ 15
插入吸液管路
将吸液管路 (2) 从下方插入 OMNIS Liquid
Adapter 的 (1) 连接圆锥体，此处应当注意，
不得损坏密封唇 (3) 和密封面 (4)。
安装吸液管路
1. 进一步推入吸液管路。
2. 略微转动吸液管路，使吸液管路的啮合
齿卡入 OMNIS Liquid Adapter 中的间隙
内，参见附图。
3. 将吸液管路推入 OMNIS Liquid Adapter
内，直至极限位置。
装配 OMNIS Liquid Adapter ￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭
16 ￭￭￭￭￭￭￭￭
拧紧软管适配器
从上方拧紧软管适配器。
义接 FEP 管
附件 ￭ FEP 管，带 M6 接口 (6.1805.XXX)
手动拧紧软管适配器的 FEP 管。
插入线缆
如需将线缆连接至应当接收数据的期望的设备或模块，参见 （参见
“OMNIS Liquid Adapter – 插入电缆”，第 17 页）。
￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭ 安装
￭￭￭￭￭￭￭￭ 17
5.5 OMNIS Liquid Adapter – 插入电缆
OMNIS Liquid Adapter 数据线可将化学品瓶 RFID 射频识别标签上保存
的数据发送至系统。因而应当将该系统连接至接收数据的设备或模块
上。所有可以接收 OMNIS Liquid Adapter 数据的设备或模块，均配有
MSI 插口并用图标  标识。
插入义义
1. 线缆上的红点应与 MSI 插口上的红点对
齐。
2. 插入插头，直到可感觉到卡入。
提示
插头可轻松插入。
￭ 如果插头无法轻松插入，不要强行插
接！
￭ 柔和使力将插头稍微左右转动，直到其
卡入插口中。
义万通义义首次投入运行 ￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭
18 ￭￭￭￭￭￭￭￭
6 投入运行
6.1 经万通调试首次投入运行
系统投入运行原则上应由区域瑞士万通技术服务代表负责。
￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭ 操作和运行
￭￭￭￭￭￭￭￭ 19
7 操作和运行
7.1 操作
该产品可通过 OMNIS Software 进行操作。关于 OMNIS Software 的更
多信息参见 OMNIS Help。
7.2 脱开 OMNIS Liquid Adapter
脱开 OMNIS Liquid Adapter
1. 按下 OMNIS Liquid Adapter（参见
OMNIS Liquid Adapter 上的标注
“unlock”）。
可从瓶盖上松解并取下 OMNIS Liquid
Adapter。
7.3 连接 OMNIS Liquid Adapter
提示
OMNIS Liquid Adapter 仅可与下列瓶盖之一相连接。